
UCHWAŁA  Nr XXXIX/200/2010
Rady   Gminy   Kotlin
z  dnia 5 maja 2010r.

zmieniająca  uchwałę  w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010.

              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4  ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z zm./ oraz art. 211, 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z zm.) Rada  Gminy
Kotlin  uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXXV/178/2009 z dnia 30 grudnia 2009r.
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010 zmienioną uchwałami
Nr XXXVI/193/2010 z dnia 19 luty 2010r., Nr XXXVII/197/2010 z dnia 26 marca 2010r oraz
Zarządzeniem Wójta Gminy Kotlin nr 129/2010 z dnia 31 marca 2010r. wprowadza się
następujące zmiany:

1)   w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2010  w  wysokości

18.717.805,00 zł  z tego:
- dochody bieżące w kwocie       -   16.303.376,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie –     2.414.429,00 zł
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.

2)   w § 2 ust. 1 i 3 otrzymuje brzmienie:
        „ § 2.1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2010  w  wysokości
22.831.661,00 zł z tego:
- wydatki bieżące w wysokości           -    16.134.392,00 zł
- wydatki majątkowe  w wysokości    -      6.697.269,00 zł
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały.
                § 2. 3. Określa  się na lata 2010 - 2015 wydatki na wieloletnie programy
inwestycyjne na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i  3  oraz zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich zgodnie  z załącznikiem  nr 3
do niniejszej uchwały”.
3)    § 3  otrzymuje brzmienie:
           „§ 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz
wysokość nakładów w kwocie 6.197.269,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej
uchwały”.

4)    § 4  otrzymuje brzmienie:
          „§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie  4.113.856,00 zł  zostanie sfinansowany
przychodami z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz wolnymi
środkami finansowymi z lat ubiegłych”.

5)   § 5 otrzymuje brzmienie:
           „§  5. Określa  się  łączną kwotę planowanych przychodów  6.936.365,00 zł zgodnie
z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały”.

 



6)   § 10 otrzymuje brzmienie:
       „ § 10. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciągniętych  kredytów  i pożyczek  oraz
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 6.952.893,00 zł z tym   na :
1)  pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu  budżetu  Gminy w kwocie
– 200.000,00 zł
2)  finansowanie  planowanego deficytu  budżetu  Gminy w kwocie – 4.113.856,00  zł
3) spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz
zaciągniętych pożyczek  w kwocie  257.608,00 zł.
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej w kwocie  2.381.429,00 zł”.

              § 2. Traci moc § 8 uchwały.

              § 3. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku
nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do
niniejszej uchwały.
4. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do
niniejszej uchwały.
5. Załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do
niniejszej uchwały.

  §  4. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin .

             § 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin

                                                                                             Przewodniczący   Rady

                                                                                                    Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XXXIX/200/2010

Rady   Gminy   Kotlin
z  dnia 5 maja 2010r.

w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010.

          Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3-3011-50/10 dnia 14 kwietnia 2010r.
zwiększona została dotacja celowa o kwotę 4 005,00 zł przeznaczona na wypłatę dodatków
w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym
wymiarze czasu pracy realizującego  pracę socjalną w środowisku w roku 2010.
           Wymienione środki pieniężne nie zostały uwzględnione w budżecie gminy w związku
z powyższym należało dokonać zmiany w tym zakresie.
            W związku ze zmianą  wysokości  dochodów budżetowych uzasadnione jest
wprowadzanie zmiany  wydatków budżetowych zgodnie z projektem uchwały.
Zachodzi konieczność rozdysponowania wolnych środków  pieniężnych w kwocie
104.472,00 zł  przeznaczając na:
1)  zadania majątkowe a mianowicie:
- dofinansowanie budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami we wsi Wilcza
w kwocie 4.360,00 zł
- dofinansowanie zakupu samochodu średniego 4X4 ratowniczo – gaśniczego dla OSP Kotlin
w kwocie  71.860,00 zł
- zakup pompy do przepompowni ścieków w kwocie 17.711,00 zł.
2) zadania bieżące a mianowicie:
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 10.541,00 zł.
Prócz tego zachodzi potrzeba zmiany wydatków w dziale 851 Pomoc społeczna pomiędzy
paragrafami i rozdziałami.
           Uchwalenie budżetu  i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady  Gminy.
           W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

 


